
Provincia di Campobasso
 

Determinazione Dirigenziale N. 2139 del 21-12-2021
 

  Proposta di Determinazione Dirigenziale
N. 2342 del 21-12-2021

 
 

OGGETTO: LEZIONE DEL CONSIGLIO PROVINCIALE DI
CAMPOBASSO – 18 DICEMBRE 2021. PRESA D'ATTO
DEL RISULTATO ELETTORALE

.  
SETTORE: UFFICIO DI SEGRETERIA GENERALE

.  
UFFICIO: ELETTORALE 2021

.  
SEGRETARIO GENERALE : MICHELE SMARGIASSI

 
.  
POSIZIONE
ORGANIZZATIVA:

LEONARDO GIULIANO
 

.  
RESP. UFFICIO:
.

LEONARDO GIULIANO

.  
RESP. PROCED./
R.U.P.:
.

LEONARDO GIULIANO

   
ISTRUTTORE:
.

ROSAMARIA FANELLI

.  
TRASMETTERE A: PRESIDENZA

SETTORE 1 - AFFARI ISTITUZIONALI
SETTORE 2 - TECNICO AMBIENTALE
SETTORE 3 - CONTABILITA' E BILANCIO

.  
ALLEGATI: 0

 
 

1/4DETERMINAZIONE N. 2139  DEL 21-12-2021



 
 

IL SEGRETARIO GENERALE
in qualità di Responsabile dell'Ufficio elettorale provinciale

 
Premesso che:

�         con Decreto del Presidente della Provincia n. 91 dell’8/11/2021 è stata indetta l’elezione del
Consiglio Provinciale di Campobasso per la giornata del 18/12/2021;
�          con Decreto del Presidente della Provincia n. 92 dell’8/11/2021 è stato costituito l'Ufficio
elettorale provinciale per lo svolgimento dei compiti previsti dalla legge 7 aprile 2014, n. 56, ed
è stata istituita una struttura di supporto al medesimo, unitamente alla nomina dei rispettivi
componenti e integrato con Decreto del Presidente della Provincia n. 100 del 25/11/2021;

 
Vista la Legge n. 56 del 07/04/2014 recante “Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province, sulle
unioni e fusioni di Comuni”, che all’Allegato A (art. 1, comma 34) disciplina criteri e operazioni per la
determinazione dell’indice ponderato cui è commisurato il voto per l’elezione degli organi elettivi
delle città metropolitane e delle province;
 
Visto il Manuale Operativo per l’elezione del Presidente della Provincia e del Consiglio provinciale
di Campobasso approvato con deliberazione della Giunta Provinciale n. 115 del 14/07/2016 e
modificato con Decreto del Presidente n. 13 del 12/02/2021;
 
Ricevuti i Verbali dei due Seggi Elettorali per l’elezione del Consiglio Provinciale;
 
Preso atto dei risultati conseguiti alle operazioni e degli adempimenti svolti dall’Ufficio elettorale,
come documentati nel Verbale delle operazioni dell’Ufficio Elettorale redatto e processato, per
l’elezione del Consiglio Provinciale, agli atti;

 
DETERMINA

 
�      Di rendere noto che sono stati proclamati eletti Consiglieri della Provincia di Campobasso i
signori:

 
-        per la Lista n. 1 avente il contrassegno “Uniti per la PROVINCIA”:

1.       SCURTI Oscar Daniele nato a San Severo (FG) il 29/01/1978
2.       D’ALESSANDRO Evelina nata a Campobasso il 16/02/1972
3.       PETRARCA Antonio Bartolomeo Nato a Bojano (CB) il 26/08/1965
4.       GENOVESE Carmelina Nata a Campobasso il 03/06/1968
5.       DECARO Daniela nata a Grumo Appula (BA) il 01/10/1972

 
-        per la Lista n. 2 avente il contrassegno “INSIEME IN PROVINCIA”:
1.       VALENTE Simona nata a Campobasso il 23/10/1976
2.       CIVETTA Orazio nato a Larino (CB) il 30/04/1980
3.       DI IORIO Gianni nato a Campobasso il 25/02/1980
4.       SABELLA Vincenzo nato a Termoli (CB) il 12/07/1977
5.       PASCALE Alessandro nato a Campobasso il 03/09/1976
 

�      di dare atto che con nota prot. 28937 del 19/12/2021 è stata trasmessa, a mezzo PEC, al
Prefetto di Campobasso la documentazione afferente il risultato elettorale;
 
�     di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale della Provincia di Campobasso
nella specifica sezione denominata “Elezioni del Consiglio provinciale 2021”;
 
�      di trasmettere il presento provvedimento, a mezzo PEC, a tutti i Comuni della Provincia di

2/4DETERMINAZIONE N. 2139  DEL 21-12-2021



Campobasso, alla Regione Molise e all’Unione delle Province d’Italia i fini della più ampia
diffusione del risultato elettorale.

 
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO ELETTORALE

dott. Michele SMARGIASSI (*)
 

(*) il presente atto è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 (Codice dell’Amministrazione Digitale) e s.m.i. ed è conservata negli archivi digitali della Provincia di
Campobasso.

3/4DETERMINAZIONE N. 2139  DEL 21-12-2021



 

IL SEGRETARIO GENERALE MICHELE SMARGIASSI,
 
RICHIAMATA la proposta di Determinazione Dirigenziale n. 2342 del 21-12-2021,
 
RITENUTO poterne condividere la motivazione e accogliere il contenuto,
 

DETERMINA
 

le premesse sono parte integrante del presente dispositivo;
 
di accogliere integralmente la proposta Determinazione Dirigenziale n. 2342 del 21-12-2021.

 
  IL SEGRETARIO GENERALE
  UFFICIO DI SEGRETERIA GENERALE
  MICHELE SMARGIASSI *
   

*documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

 

4/4DETERMINAZIONE N. 2139  DEL 21-12-2021



Provincia di Campobasso
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
 

 

 
 
Si certifica che la Determinazione Dirigenziale n. 2139 del 21-12-2021 con oggetto ELEZIONE
DEL CONSIGLIO PROVINCIALE DI CAMPOBASSO – 18 DICEMBRE 2021. PRESA D'ATTO
DEL RISULTATO ELETTORALE è stata pubblicata all’albo pretorio on line della
Provincia di Campobasso in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

 

 

Campobasso, 21-12-2021  
  IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO PUBBLICAZIONI*
  ROSAMARIA FANELLI

 
*documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi di legge

 

1/1DETERMINAZIONE N. 2139  DEL 21-12-2021


